Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)
modele

poids (kg)

Référence

ASPIRATEUR ROBOT 2X18V DRC300Z

10537219 ASPIRATEUR ROBOT 2X18V DRC300Z

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon

pour une surface de nettoyage max de 600 m2

revient automatiquement a son point de départ grace a sa fonction cartographique

zone de cartographie max enregistrable : 10000 m2

la fonction de réglage de la zone de nettoyage permet a I'utilisateur de définir une zone de
nettoyage

fonction de mise en marche programmable pour nettoyage automatique pendant la nuit en
I'absence des occupants des lieux (bureau, entrepét, etc.)

détection des obstacles par capteur a ultrasons et capteur de choc

vitesse maximale : 0,3 m/s

autonomie de 240 min en utilisation continue avec 2 batteries 18V 6Ah (non fournies)

livré avec brosse CPL, brosse SET, filtre HEPA, télécommande

sans batterie, ni chargeur.

3

204
500

500
drc300z

9,60

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-robot-2x18v-drc300z-p148401
http://www.tcpdf.org

