

ASPIRATEUR ROBOT 2X18V DRC300Z

MAKITA

Moteur Brushless sans charbon pour une surface de nettoyage max de 600 m² revient automatiquement à son point de départ grâce à sa fonction cartographique zone de cartographie max enregistrable : 10000 m² la fonction de réglage de la zone de nettoyage permet à l'utilisateur de définir une zone de nettoyage fonction de mise en marche programmable pour nettoyage automatique pendant la nuit en l'absence des occupants des lieux (bureau, entrepôt, etc.) détection des obstacles par capteur à ultrasons et capteur de choc vitesse maximale : 0,3 m/s autonomie de 240 min en utilisation continue avec 2 batteries 18V 6Ah (non fournies) livré avec brosse CPL, brosse SET, filtre HEPA, télécommande sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	3
hauteur (mm)	204
largeur (mm)	500
longueur (mm)	500
modèle	drc300z
poids (kg)	9,60

Référence	Prix HT
10537219 ASPIRATEUR ROBOT 2X18V DRC300Z	-